1

平成 30年 10月５日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷  眞 一 郎

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 社長室マネージャー  佐々木  雄一

 （TEL．03－5488－7070）

（開示事項の変更）会社分割（簡易新設分割）および新設会社の株式譲渡に関するお知らせ

当社が平成 30年６月 18日に開示した「会社分割（簡易新設分割）および新設会社の株式譲渡に関するお知

らせ」にてお知らせしたとおり、平成 30年７月 4日付で、当社が保有するゲームコンテンツ開発および運営に

係るコンテンツ事業を会社分割（簡易新設分割）により新設会社に承継させたうえで、新設会社の株式の 90％

を株式会社クリーク･アンド･リバー社に譲渡いたしました。本株式譲渡における譲渡価額につきましては、株

式譲渡日以後に発生が見込まれる費用の金額等を基準として、調整を行う予定とお知らせしておりましたが、

調整額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．調整後の譲渡価額

株式会社スタジオリボルバーの普通株式   60百万円

２．今後の見通し

  本株式譲渡により、平成 30年 11月期第３四半期業績において、関係会社株式売却益 54百万円を計上済で

す。

以 上